
 
 

UCHWAŁA NR XX/184/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 26 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
terminu spłaty oraz rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Mszana Dolna, jak również jej jednostkom organizacyjnym 
oraz wskazania organu do tego uprawnionego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/165/2025 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Mszana Dolna, jak 
również jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu do tego uprawnionego, §4 ust 
1 pkt 5) otrzymuje nową treść w brzmieniu: "5) zachodzi ważny interes publiczny." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5819


	UCHWAŁA NR XX/184/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T12:20:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




